
FNCV 24/25 25 mts./ 8 calles/ C: Manual

Splash Meet Manager, 11.81803 Registered to Comunidad Valenciana 27/04/2025 8:50 - Página 1

5ª Jornada Liga Benjamin 5ª Alevin Picassent
Picassent, 4/5/2025

1 - 1ª Jornada 1ª Sesión 04/05/2025 - 10:00

Prueba 1 Masc., 200m Libre 10 años
04/05/2025 - 10:00 Listado de inscrito
Introducir conversión: ESP:Conversion Spanish Rules

AN

1 SELF, Dylan Rubin 15 C.N. Denia NT
2 IUDIN, Sergio 15 C.N. Denia NT
3 MURILLO GOSALVEZ, Mario 15 C.N. Neptuno-L´alcudia NT
4 SAGRA SEBASTIAN, Guillem 15 C.N. Neptuno-L´alcudia NT
5 SANCHEZ PERIS, Marc 15 C.N. Neptuno-L´alcudia NT
6 VALLES HERRERA, Alfred 15 C.N. Neptuno-L´alcudia NT
7 BAEZA VIOLERO, Josep 15 C.N. Neptuno-L´alcudia NT
8 LOZANO GAVILA, Marc 15 C.N. Neptuno-L´alcudia NT
9 ARCE FORT, Mark 15 C.N. Picassent NT

10 LANGA LAFUENTE, Alvaro 15 C.N. Picassent NT
11 COSME MOLLA, Erik 15 C.N. Xativa NT
12 DOMINGO PADILLA, Iker 15 C.N.E. Gandia NT
13 GREGORI VERBO, Dimas 15 C.N.E. Gandia NT
14 ABALDE CATALA, Marc 15 C.N.E. Gandia NT
15 SALA CABA, Pascual 15 C.N.E. Gandia NT
16 IVAKHNENKO, Platon 15 C.N. Delfin NT
17 ERMOLENKO NERSISYAN, Roman 15 C.N. Delfin NT
18 KORCHAGIN, Artem 15 C.N. Delfin NT
19 MEDINA RAMOS, Xavier 15 C.N. Delfin NT

Prueba 2 Fem., 200m Libre 10 años
04/05/2025 - 10:07 Listado de inscrito
Introducir conversión: ESP:Conversion Spanish Rules

AN

1 FLUIXA SANADO, Eva 15 C.N.E. Gandia 3:31.25
2 EGUIZABAL ESCRIVA, Cassandra 15 C.N.E. Gandia 3:38.79
3 JACOB, Manon 15 C.N. Denia NT
4 PLA LAPSHANA, Shantal 15 C.N. Denia NT
5 FORTES PASCUAL, Elia 15 C.N. Denia NT
6 GONZALEZ GARZON, Grecia 15 C.N. Neptuno-L´alcudia NT
7 TODERITA, Isabela-Georgiana 15 C.N. Neptuno-L´alcudia NT
8 LLACER PALAU, Mara 15 C.N. Picassent NT
9 LEAL MONFORTE, Lola 15 C.N. Picassent NT

10 BORREGUERO ALANDETE, Corina 15 C.N. Xativa NT
11 MIRET ZINOLA, Zoe Valentina 15 C.N.E. Gandia NT
12 VAINUTIENE, Leire Vera 15 C.N.E. Gandia NT
13 MARINOVA URSACIUC, Mireia 15 C.N.E. Gandia NT
14 PLAMENOVA PETROVA, Vivian Mari 15 C.N.E. Gandia NT
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5ª Jornada Liga Benjamin 5ª Alevin Picassent
Picassent, 4/5/2025

Prueba 2, Fem., 200m Libre

15 ESCRIVA GUTIERREZ, Mar 15 C.N.E. Gandia NT
16 PASTOR GINER, Candela 15 C.N.E. Gandia NT
17 CZEGENI, Boroka Nora 15 C.N. Delfin NT
18 RUIZ PALANCA, Empar 15 C.N. Delfin NT
19 LUJAN ALAPONT, Sofia 15 C.N. Delfin NT
20 GUTIERREZ, Pia 15 C.N. Delfin NT
21 GONZALEZ GARCERA, Paula 15 C.N. Delfin NT

Prueba 3 Masc., 400m Libre 11 años
04/05/2025 - 10:20 Listado de inscrito
Introducir conversión: ESP:Conversion Spanish Rules

AN

1 HERNANDEZ ASENSI, Leo 14 C.N. Betera NT
2 POPOV, Kiril 14 C.N. Denia NT
3 CAMPOS POLO, Christian 14 C.N. Neptuno-L´alcudia NT
4 SANTARREMIGIA ALCOVER, Hector 14 C.N. Neptuno-L´alcudia NT
5 MARI CARBO, Hugo 14 C.N. Neptuno-L´alcudia NT
6 BEFERULL POMBO, Pepe 14 C.N. Neptuno-L´alcudia NT
7 RAMIREZ MUÑOZ, Joel 14 C.N. Neptuno-L´alcudia NT
8 GIL CASES, Luis 14 C.N. Picassent NT
9 PLAMENOV SHOLEV, Dominic 14 C.N. Picassent NT

10 ZAKHARCHENKO, Sioma 14 C.N. Picassent NT
11 MORA RODRIGUEZ, John Ryam 14 C.N. Picassent NT
12 GIL CASES, Leon 14 C.N. Picassent NT
13 PEIRO GUILLEM, Sergio 14 C.N. Picassent NT
14 GOMEZ MONTERO, Leo 14 C.N. Picassent NT
15 RUIZ TAMARIT, Ferran 14 C.N. Sueca NT
16 SANCHEZ TORMO, Pablo J 14 C.N. Xativa NT
17 ARTECHE RUBIO, Axel 14 C.N. Xativa NT
18 BELDA MICO, Julen 14 C.N. Xativa NT
19 BOUKHOBZA IDMOUHINE, Rayan Amrani14 C.N.E. Gandia NT
20 MOELK, Sheldon 14 C.N.E. Gandia NT
21 GOMEZ VELEZ, Jesus 14 C.N.E. Gandia NT
22 ZARAZAGA PORTUGUEZ, Tomas 14 C.N.E. Gandia NT
23 SANTONJA BLASCO, Arnau 14 Club Natacion Oliva NT
24 GREGORI PARDO, Raimon 14 Club Natacion Oliva NT
25 GIL TIMONERO, Erik 14 C.N. Delfin NT
26 BUSQUETS GARCIA, Juan 14 C.N. Delfin NT
27 MOZHEY, Lev 14 C.N. Delfin NT
28 BASTIDA ZOLA, Antonio 14 C.N. Delfin NT
29 ANDRIIKO, Artem 14 C.N. Delfin NT
30 CZAJKA, Cezary 14 C.N. Delfin NT
31 PANIAGUA, Dulio 14 C.N. Delfin NT
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5ª Jornada Liga Benjamin 5ª Alevin Picassent
Picassent, 4/5/2025

Prueba 4 Fem., 400m Libre 11 años
04/05/2025 - 10:39 Listado de inscrito
Introducir conversión: ESP:Conversion Spanish Rules

AN

1 CALVO SELIVA, Valeria 14 C.N. Betera NT
2 BARTOLOME MARTINEZ, Noa 14 C.N. Betera NT
3 CHINCHILLA MUELAS, Julia 14 C.N. Betera NT
4 JENNEBACH SERRA, Valentine Mariel 14 C.N. Denia NT
5 FLOREA, Anais 14 C.N. Denia NT
6 MENGUAL BISQUERT, Mia 14 C.N. Denia NT
7 MARFIL FERRER, Lara 14 C.N. Denia NT
8 ROSELLO PONS, Vega 14 C.N. Denia NT
9 ESPERT GARCIA, Irene 14 C.N. Neptuno-L´alcudia NT

10 SARGUES MILLA, Angela 14 C.N. Picassent NT
11 LOPEZ PEREZ, Estela 14 C.N. Picassent NT
12 LOPEZ LOZANO, Noa 14 C.N. Sueca NT
13 MARTI PAYA, Lara 14 C.N. Xativa NT
14 RENU MARTI, Maria 14 C.N.E. Gandia NT
15 ALEKSANDROVA PETKOVA, Preslava 14 C.N.E. Gandia NT
16 WERFEL VIEIRA, Lola 14 C.N.E. Gandia NT
17 GARCIA MARTI, Emma 14 C.N.E. Gandia NT
18 VINOD, Eva 14 C.N.E. Gandia NT
19 GREGORI GIL, Laia 14 Club Natacion Oliva NT
20 SANCHIS ESPINOS, Jessica 14 Club Natacion Oliva NT
21 BUSQUETS GARCIA, Maria 14 C.N. Delfin NT
22 SAEZ ORENDAIN, Chloe 14 C.N. Delfin NT
23 OCHOA GONZALEZ, Josune 14 C.N. Delfin NT

Prueba 5 Masc., 400m Estilos 12 años
04/05/2025 - 10:54 Listado de inscrito
Introducir conversión: ESP:Conversion Spanish Rules

AN

1 ZHANG, Shuhan 13 C.N. Betera NT
2 HOYOS PEREZ, Andreu 13 C.N. Betera NT
3 KRICHA DOPICO, Lias 13 C.N. Denia NT
4 IUDIN, Andrei 13 C.N. Denia NT
5 SERRANO CASTILLO, Erik 13 C.N. Neptuno-L´alcudia NT
6 LLACER PARRA, Marc 13 C.N. Picassent NT
7 LOPEZ UBEDA, Alex 13 C.N.E. Gandia NT
8 IBÁÑEZ FERNÁNDEZ, Aleix 13 C.N. Delfin NT
9 KOSINSKYI, Kostiantyn 13 C.N. Delfin NT

10 COCCHI SUCH, Federico 13 C.N. Delfin NT
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5ª Jornada Liga Benjamin 5ª Alevin Picassent
Picassent, 4/5/2025

Prueba 6 Fem., 400m Estilos 12 años
04/05/2025 - 11:04 Listado de inscrito
Introducir conversión: ESP:Conversion Spanish Rules

AN

1 LIZON BELMONTE, Carmen 13 C.N. Denia NT
2 MONSERRAT GARCIA, Blanca 13 C.N. Denia NT
3 MARTINEZ AVELLAN, Sofia 13 C.N. Neptuno-L´alcudia NT
4 CLEMENTE MONTEAGUDO, Iciar 13 C.N. Neptuno-L´alcudia NT
5 BANEA POP, Alissa 13 C.N. Neptuno-L´alcudia NT
6 PRIETO RIBOT, Lara 13 C.N. Picassent NT
7 COLECHA LOPEZ, Gema 13 C.N. Sueca NT
8 GALVE BALDOVI, Irene 13 C.N. Sueca NT
9 MARTIN ALBARRACIN, Carmen 13 C.N. Delfin NT

10 JIMENEZ ROCHA, Valeria 13 C.N. Delfin NT
11 AVEDILLO TENA, Noa 13 C.N. Delfin NT
12 MUZYCHENCO, Miia 13 C.N. Delfin NT
13 GARGALLO LOPEZ, Sofia 13 C.N. Delfin NT
14 AGUIRRE RUANO, Sofia 13 C.N. Delfin NT
15 PUERREZ REYES, Karoll Naiara 13 C.N. Delfin NT

Prueba 7 Masc., 400m Estilos 13 años
04/05/2025 - 11:15 Listado de inscrito
Introducir conversión: ESP:Conversion Spanish Rules

AN

1 CABEDO TOMAS, Jaume 12 C.N. Denia 6:04.62
2 BABUGLIA JIMENEZ, Lucas 12 C.N. Delfin 6:26.22
3 BALLESTER PATIÑO, Hugo 12 C.N. Delfin 6:37.37
4 CHINCHILLA MUELAS, Guillem 12 C.N. Betera NT
5 ARNAL ORON, Jose 12 C.N. Betera NT
6 GUERRERO MARQUEZ, Alvaro 12 C.N. Picassent NT
7 DIAZ GARCIA, Joan 12 C.N. Sueca NT
8 LLORET TERRER, Hector 12 C.N.E. Gandia NT
9 ZAHINOS CARDONA, Gerard 12 C.N. Delfin NT

10 CZEGENI, Bendeguz Arpad 12 C.N. Delfin NT
11 BATIG, Mateo 12 C.N. Delfin NT
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5ª Jornada Liga Benjamin 5ª Alevin Picassent
Picassent, 4/5/2025

Prueba 8 Fem., 400m Estilos 13 años
04/05/2025 - 11:30 Listado de inscrito
Introducir conversión: ESP:Conversion Spanish Rules

AN

1 GUTIERREZ, Sol 12 C.N. Delfin 6:08.70
2 MORENO SALCEDO, Carla 12 C.N. Delfin 6:18.50
3 TAMAJON ROMERO, Samira 12 C.N. Neptuno-L´alcudia 7:32.89
4 HERNANDEZ CLARAMUNT, Sofia 12 C.N. Betera NT
5 ESCOMS BALAGUER, Julia 12 C.N. Neptuno-L´alcudia NT
6 GOMEZ GARCIA, Aina 12 C.N. Neptuno-L´alcudia NT
7 PLAMENOVA SLAVOVA, Dariya 12 C.N. Delfin NT
8 ESTRELA REAL, Olga 12 C.N. Delfin NT
9 SOLA LEAL, Isabella 12 C.N. Delfin NT

10 MORAGUES GINER, Blanca 12 C.N. Delfin NT
11 CHIU, Jocelin 12 C.N. Delfin NT

Prueba 9 Masc., 100m Espalda 10 años
04/05/2025 - 11:46 Listado de inscrito
Introducir conversión: ESP:Conversion Spanish Rules

AN

1 IUDIN, Sergio 15 C.N. Denia 1:39.62
2 SALA CABA, Pascual 15 C.N.E. Gandia 1:41.61
3 GREGORI VERBO, Dimas 15 C.N.E. Gandia 1:42.10
4 DOMINGO PADILLA, Iker 15 C.N.E. Gandia 1:46.76
5 COSME MOLLA, Erik 15 C.N. Xativa 1:47.10
6 BAEZA VIOLERO, Josep 15 C.N. Neptuno-L´alcudia 1:49.14
7 LANGA LAFUENTE, Alvaro 15 C.N. Picassent 1:51.60
8 ABALDE CATALA, Marc 15 C.N.E. Gandia 1:56.84
9 SELF, Dylan Rubin 15 C.N. Denia 1:57.56

10 KORCHAGIN, Artem 15 C.N. Delfin 1:59.41
11 LOZANO GAVILA, Marc 15 C.N. Neptuno-L´alcudia 2:04.28
12 MURILLO GOSALVEZ, Mario 15 C.N. Neptuno-L´alcudia 2:05.76
13 VALLES HERRERA, Alfred 15 C.N. Neptuno-L´alcudia 2:07.80
14 ARCE FORT, Mark 15 C.N. Picassent 2:10.64
15 VILLAESCUSA RAMIREZ, Joaquin 15 C.N.E. Gandia 2:31.20
16 SAGRA SEBASTIAN, Guillem 15 C.N. Neptuno-L´alcudia NT
17 SANCHEZ PERIS, Marc 15 C.N. Neptuno-L´alcudia NT
18 APARISI BRAOJOS, Marc 15 C.N.E. Gandia NT
19 IVAKHNENKO, Platon 15 C.N. Delfin NT
20 ERMOLENKO NERSISYAN, Roman 15 C.N. Delfin NT
21 MEDINA RAMOS, Xavier 15 C.N. Delfin NT
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5ª Jornada Liga Benjamin 5ª Alevin Picassent
Picassent, 4/5/2025

Prueba 10 Fem., 100m Espalda 10 años
04/05/2025 - 11:54 Listado de inscrito
Introducir conversión: ESP:Conversion Spanish Rules

AN

1 PASTOR GINER, Candela 15 C.N.E. Gandia 1:34.76
2 VAINUTIENE, Leire Vera 15 C.N.E. Gandia 1:42.43
3 JACOB, Manon 15 C.N. Denia 1:44.01
4 ESCRIVA GUTIERREZ, Mar 15 C.N.E. Gandia 1:44.23
5 FLUIXA SANADO, Eva 15 C.N.E. Gandia 1:47.04
6 EGUIZABAL ESCRIVA, Cassandra 15 C.N.E. Gandia 1:48.97
7 FORTES PASCUAL, Elia 15 C.N. Denia 1:49.31
8 GONZALEZ GARCERA, Paula 15 C.N. Delfin 1:51.57
9 BORREGUERO ALANDETE, Corina 15 C.N. Xativa 1:55.29

10 MARINOVA URSACIUC, Mireia 15 C.N.E. Gandia 1:55.93
11 MIRET ZINOLA, Zoe Valentina 15 C.N.E. Gandia 1:56.22
12 PLAMENOVA PETROVA, Vivian Mari 15 C.N.E. Gandia 1:58.34
13 LEAL MONFORTE, Lola 15 C.N. Picassent 2:24.16
14 LLACER PALAU, Mara 15 C.N. Picassent 2:24.79
15 BAÑULS FERNANDEZ, Sofia 15 C.N.E. Gandia 2:27.28
16 PLA LAPSHANA, Shantal 15 C.N. Denia NT
17 GONZALEZ GARZON, Grecia 15 C.N. Neptuno-L´alcudia NT
18 TODERITA, Isabela-Georgiana 15 C.N. Neptuno-L´alcudia NT
19 JORDA MICO, Valentina 15 C.N.E. Gandia NT
20 CZEGENI, Boroka Nora 15 C.N. Delfin NT
21 RUIZ PALANCA, Empar 15 C.N. Delfin NT
22 LUJAN ALAPONT, Sofia 15 C.N. Delfin NT
23 GUTIERREZ, Pia 15 C.N. Delfin NT

Prueba 11 Masc., 200m Braza 11 años
04/05/2025 - 12:02 Listado de inscrito
Introducir conversión: ESP:Conversion Spanish Rules

AN

1 POPOV, Kiril 14 C.N. Denia NT
2 CAMPOS POLO, Christian 14 C.N. Neptuno-L´alcudia NT
3 SANTARREMIGIA ALCOVER, Hector 14 C.N. Neptuno-L´alcudia NT
4 MARI CARBO, Hugo 14 C.N. Neptuno-L´alcudia NT
5 BEFERULL POMBO, Pepe 14 C.N. Neptuno-L´alcudia NT
6 RAMIREZ MUÑOZ, Joel 14 C.N. Neptuno-L´alcudia NT
7 GIL CASES, Luis 14 C.N. Picassent NT
8 PLAMENOV SHOLEV, Dominic 14 C.N. Picassent NT
9 ZAKHARCHENKO, Sioma 14 C.N. Picassent NT

10 MORA RODRIGUEZ, John Ryam 14 C.N. Picassent NT
11 GIL CASES, Leon 14 C.N. Picassent NT
12 PEIRO GUILLEM, Sergio 14 C.N. Picassent NT
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5ª Jornada Liga Benjamin 5ª Alevin Picassent
Picassent, 4/5/2025

Prueba 11, Masc., 200m Braza

13 GOMEZ MONTERO, Leo 14 C.N. Picassent NT
14 RUIZ TAMARIT, Ferran 14 C.N. Sueca NT
15 VALLES PELLO, Asier 14 C.N. Xativa NT
16 SANCHEZ TORMO, Pablo J 14 C.N. Xativa NT
17 ARTECHE RUBIO, Axel 14 C.N. Xativa NT
18 BELDA MICO, Julen 14 C.N. Xativa NT
19 MOELK, Sheldon 14 C.N.E. Gandia NT
20 GOMEZ VELEZ, Jesus 14 C.N.E. Gandia NT
21 TORES COSTA, Andre 14 C.N.E. Gandia NT
22 ZARAZAGA PORTUGUEZ, Tomas 14 C.N.E. Gandia NT
23 GONZALEZ CHOVA, Christian 14 C.N.E. Gandia NT
24 SANTONJA BLASCO, Arnau 14 Club Natacion Oliva NT
25 GREGORI PARDO, Raimon 14 Club Natacion Oliva NT
26 GIL TIMONERO, Erik 14 C.N. Delfin NT
27 BUSQUETS GARCIA, Juan 14 C.N. Delfin NT
28 MOZHEY, Lev 14 C.N. Delfin NT
29 BASTIDA ZOLA, Antonio 14 C.N. Delfin NT
30 ANDRIIKO, Artem 14 C.N. Delfin NT
31 CZAJKA, Cezary 14 C.N. Delfin NT
32 PANIAGUA, Dulio 14 C.N. Delfin NT

Prueba 12 Fem., 200m Braza 11 años
04/05/2025 - 12:14 Listado de inscrito
Introducir conversión: ESP:Conversion Spanish Rules

AN

1 JENNEBACH SERRA, Valentine Mariel 14 C.N. Denia NT
2 FLOREA, Anais 14 C.N. Denia NT
3 MENGUAL BISQUERT, Mia 14 C.N. Denia NT
4 MARFIL FERRER, Lara 14 C.N. Denia NT
5 ROSELLO PONS, Vega 14 C.N. Denia NT
6 ESPERT GARCIA, Irene 14 C.N. Neptuno-L´alcudia NT
7 LOPEZ PEREZ, Estela 14 C.N. Picassent NT
8 LOPEZ LOZANO, Noa 14 C.N. Sueca NT
9 MARTINEZ SANTOS, Malu 14 C.N. Xativa NT

10 MARTI PAYA, Lara 14 C.N. Xativa NT
11 RENU MARTI, Maria 14 C.N.E. Gandia NT
12 ALEKSANDROVA PETKOVA, Preslava 14 C.N.E. Gandia NT
13 WERFEL VIEIRA, Lola 14 C.N.E. Gandia NT
14 GARCIA MARTI, Emma 14 C.N.E. Gandia NT
15 VINOD, Eva 14 C.N.E. Gandia NT
16 LOPEZ PUGA, Rocio 14 C.N.E. Gandia NT
17 GREGORI GIL, Laia 14 Club Natacion Oliva NT
18 SANCHIS ESPINOS, Jessica 14 Club Natacion Oliva NT
19 BUSQUETS GARCIA, Maria 14 C.N. Delfin NT
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5ª Jornada Liga Benjamin 5ª Alevin Picassent
Picassent, 4/5/2025

Prueba 12, Fem., 200m Braza

20 SAEZ ORENDAIN, Chloe 14 C.N. Delfin NT
21 OCHOA GONZALEZ, Josune 14 C.N. Delfin NT

Prueba 13 Masc., 200m Espalda 12 años
04/05/2025 - 12:23 Listado de inscrito
Introducir conversión: ESP:Conversion Spanish Rules

AN

1 CHUST SORIANO, Ian 13 C.N. Xativa 2:24.87
2 COCCHI SUCH, Federico 13 C.N. Delfin 2:46.00
3 HOYOS PEREZ, Andreu 13 C.N. Betera 3:01.97
4 ANDREU VAZQUEZ, Ares 13 C.N. Xativa 3:15.29
5 WHITE, Kobi Maddison 13 Club Natacion Oliva 3:16.43
6 IBÁÑEZ FERNÁNDEZ, Aleix 13 C.N. Delfin 3:18.17
7 ZHANG, Shuhan 13 C.N. Betera 3:21.35
8 RODRIGO MENGUAL, Didac 13 C.N.E. Gandia 3:22.55
9 SERRANO CASTILLO, Erik 13 C.N. Neptuno-L´alcudia 3:32.14

10 IUDIN, Andrei 13 C.N. Denia 3:33.48
11 MELITON CAÑADAS, Eric 13 C.N. Betera 3:41.41
12 ARCE KLADKOV, Maxim 13 C.N. Picassent 3:43.28
13 KOSINSKYI, Kostiantyn 13 C.N. Delfin 3:46.06
14 DOMINGUEZ ROSELLO, Marc 13 C.N. Picassent 3:58.87
15 HERNANDEZ GONZALEZ, Adonai 13 C.N. Picassent 4:17.54
16 LANGA LAFUENTE, Rodrigo 13 C.N. Picassent 4:46.20
17 KRICHA DOPICO, Lias 13 C.N. Denia NT
18 CAMBRONERO NAVARRO, Angel 13 C.N. Picassent NT
19 GRIMALT KRASON, Antonio 13 C.N.E. Gandia NT

Prueba 14 Fem., 200m Espalda 12 años
04/05/2025 - 12:38 Listado de inscrito
Introducir conversión: ESP:Conversion Spanish Rules

AN

1 BERTO QUERALT, Claudia 13 C.N.E. Gandia 2:50.68
2 JIMENEZ ROCHA, Valeria 13 C.N. Delfin 2:54.23
3 AVEDILLO TENA, Noa 13 C.N. Delfin 2:54.87
4 LIZON BELMONTE, Carmen 13 C.N. Denia 3:15.69
5 PUERREZ REYES, Karoll Naiara 13 C.N. Delfin 3:16.25
6 GALVE BALDOVI, Irene 13 C.N. Sueca 3:24.79
7 LUCAS FERNANDEZ-CAVADA, Mar 13 C.N. Betera 3:25.41
8 MONSERRAT GARCIA, Blanca 13 C.N. Denia 3:32.77
9 GARGALLO LOPEZ, Sofia 13 C.N. Delfin 3:35.15

10 FEMENIA PEREZ, Leyre 13 C.N. Betera 3:40.11
11 LUCAS FERNANDEZ-CAVADA, Alba 13 C.N. Betera 3:50.01
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5ª Jornada Liga Benjamin 5ª Alevin Picassent
Picassent, 4/5/2025

Prueba 14, Fem., 200m Espalda

12 AGUIRRE RUANO, Sofia 13 C.N. Delfin 3:51.92
13 MARTINEZ AVELLAN, Sofia 13 C.N. Neptuno-L´alcudia 4:19.24
14 BENEYTO PONS, Aitana 13 C.N. Betera NT
15 GUILLOT MARTINEZ, Daniela 13 C.N. Betera NT
16 MUÑOZ NEGRE, Lucia 13 C.N. Denia NT
17 CLEMENTE MONTEAGUDO, Iciar 13 C.N. Neptuno-L´alcudia NT
18 BANEA POP, Alissa 13 C.N. Neptuno-L´alcudia NT
19 HERNANDEZ SANCHEZ, Judit 13 C.N. Picassent NT
20 COLECHA LOPEZ, Gema 13 C.N. Sueca NT
21 VITKUTE, Rusne 13 Club Natacion Oliva NT
22 MARTIN ALBARRACIN, Carmen 13 C.N. Delfin NT
23 MUZYCHENCO, Miia 13 C.N. Delfin NT

Prueba 15 Masc., 200m Espalda 13 años
04/05/2025 - 12:52 Listado de inscrito
Introducir conversión: ESP:Conversion Spanish Rules

AN

1 BABUGLIA JIMENEZ, Lucas 12 C.N. Delfin 2:32.82
2 CAMPOS NAVARRO, Marc 12 C.N. Betera 2:50.70
3 CABEDO TOMAS, Jaume 12 C.N. Denia 3:06.41
4 VAÑO GARCIA, Guillem 12 C.N.E. Gandia 3:09.38
5 LLORET TERRER, Hector 12 C.N.E. Gandia 3:13.91
6 MUÑOZ SALAZAR, Guillermo 12 C.N.E. Gandia 3:49.28
7 ALFARO MONTORO, Martin 12 C.N. Picassent 4:08.46
8 MUELA VALLADOLID, Pablo 12 C.N. Betera NT
9 GIMENEZ FERREROS, Guillem 12 C.N. Betera NT

10 DIAZ GARCIA, Joan 12 C.N. Sueca NT
11 MARTINEZ SANTOS, Quico 12 C.N. Xativa NT
12 SANCHEZ TORMO, Hugo J 12 C.N. Xativa NT
13 GUTIERREZ ALGABA, Pablo 12 C.N.E. Gandia NT
14 GREGORI PARDO, Feliu 12 Club Natacion Oliva NT
15 BALLESTER PATIÑO, Hugo 12 C.N. Delfin NT
16 ZAHINOS CARDONA, Gerard 12 C.N. Delfin NT
17 CZEGENI, Bendeguz Arpad 12 C.N. Delfin NT
18 BATIG, Mateo 12 C.N. Delfin NT
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5ª Jornada Liga Benjamin 5ª Alevin Picassent
Picassent, 4/5/2025

Prueba 16 Fem., 200m Espalda 13 años
04/05/2025 - 13:05 Listado de inscrito
Introducir conversión: ESP:Conversion Spanish Rules

AN

1 MORENO SALCEDO, Carla 12 C.N. Delfin 2:41.98
2 GUTIERREZ, Sol 12 C.N. Delfin 2:54.71
3 ESTRELA REAL, Olga 12 C.N. Delfin 3:01.19
4 PLAMENOVA SLAVOVA, Dariya 12 C.N. Delfin 3:16.35
5 TAMAJON ROMERO, Samira 12 C.N. Neptuno-L´alcudia 3:17.03
6 ESCOMS BALAGUER, Julia 12 C.N. Neptuno-L´alcudia NT
7 GOMEZ GARCIA, Aina 12 C.N. Neptuno-L´alcudia NT
8 PIEDRAHITA VALENCIA, Noa 12 C.N. Sueca NT
9 GARCIA MOSCARDO, Mar 12 C.N. Xativa NT

10 GONZALEZ SIMO, Laia 12 C.N. Xativa NT
11 BOUKHOBZA IDMOUHINE, Nour Amrani12 C.N.E. Gandia NT
12 SOLA LEAL, Isabella 12 C.N. Delfin NT
13 MORAGUES GINER, Blanca 12 C.N. Delfin NT
14 CHIU, Jocelin 12 C.N. Delfin NT

Prueba 17 Masc., 50m Libre 12 años
04/05/2025 - 13:13 Listado de inscrito
Introducir conversión: ESP:Conversion Spanish Rules

AN

1 CHUST SORIANO, Ian 13 C.N. Xativa 28.53
2 HOYOS PEREZ, Andreu 13 C.N. Betera 32.36
3 COCCHI SUCH, Federico 13 C.N. Delfin 33.42
4 LLACER PARRA, Marc 13 C.N. Picassent 35.08
5 LOPEZ UBEDA, Alex 13 C.N.E. Gandia 34.86
6 WHITE, Kobi Maddison 13 Club Natacion Oliva 34.99
7 IUDIN, Andrei 13 C.N. Denia 35.15
8 MELITON CAÑADAS, Eric 13 C.N. Betera 36.39
9 KRICHA DOPICO, Lias 13 C.N. Denia 36.55

10 IBÁÑEZ FERNÁNDEZ, Aleix 13 C.N. Delfin 37.35
11 ZHANG, Shuhan 13 C.N. Betera 36.79
12 ANDREU VAZQUEZ, Ares 13 C.N. Xativa 36.84
13 SERRANO CASTILLO, Erik 13 C.N. Neptuno-L´alcudia 37.13
14 KOSINSKYI, Kostiantyn 13 C.N. Delfin 39.05
15 RODRIGO MENGUAL, Didac 13 C.N.E. Gandia 39.28
16 ARCE KLADKOV, Maxim 13 C.N. Picassent 42.57
17 DOMINGUEZ ROSELLO, Marc 13 C.N. Picassent 44.02
18 CAMBRONERO NAVARRO, Angel 13 C.N. Picassent 45.62
19 HERNANDEZ GONZALEZ, Adonai 13 C.N. Picassent 46.75
20 GRIMALT KRASON, Antonio 13 C.N.E. Gandia 48.69
21 LANGA LAFUENTE, Rodrigo 13 C.N. Picassent 49.12
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5ª Jornada Liga Benjamin 5ª Alevin Picassent
Picassent, 4/5/2025

Prueba 17, Masc., 50m Libre

22 IMEKHBOUCHENE ABADA, Wael 13 C.N. Picassent 55.02

Prueba 18 Fem., 50m Libre 12 años
04/05/2025 - 13:17 Listado de inscrito
Introducir conversión: ESP:Conversion Spanish Rules

AN

1 JIMENEZ ROCHA, Valeria 13 C.N. Delfin 34.15
2 AVEDILLO TENA, Noa 13 C.N. Delfin 34.15
3 LIZON BELMONTE, Carmen 13 C.N. Denia 34.32
4 BERTO QUERALT, Claudia 13 C.N.E. Gandia 34.47
5 LUCAS FERNANDEZ-CAVADA, Mar 13 C.N. Betera 35.92
6 MARTIN ALBARRACIN, Carmen 13 C.N. Delfin 36.01
7 COLECHA LOPEZ, Gema 13 C.N. Sueca 36.54
8 LUCAS FERNANDEZ-CAVADA, Alba 13 C.N. Betera 37.00
9 GARGALLO LOPEZ, Sofia 13 C.N. Delfin 38.13

10 GALVE BALDOVI, Irene 13 C.N. Sueca 37.77
11 MONSERRAT GARCIA, Blanca 13 C.N. Denia 37.82
12 MARTINEZ AVELLAN, Sofia 13 C.N. Neptuno-L´alcudia 39.03
13 VITKUTE, Rusne 13 Club Natacion Oliva 39.09
14 GUILLOT MARTINEZ, Daniela 13 C.N. Betera 39.17
15 PUERREZ REYES, Karoll Naiara 13 C.N. Delfin 39.46
16 MUZYCHENCO, Miia 13 C.N. Delfin 40.03
17 AGUIRRE RUANO, Sofia 13 C.N. Delfin 40.37
18 BENEYTO PONS, Aitana 13 C.N. Betera 40.72
19 FEMENIA PEREZ, Leyre 13 C.N. Betera 41.28
20 CLEMENTE MONTEAGUDO, Iciar 13 C.N. Neptuno-L´alcudia 42.95
21 PRIETO RIBOT, Lara 13 C.N. Picassent 44.41
22 MUÑOZ NEGRE, Lucia 13 C.N. Denia 47.70
23 HERNANDEZ SANCHEZ, Judit 13 C.N. Picassent 51.68
24 BANEA POP, Alissa 13 C.N. Neptuno-L´alcudia NT
25 PEIRO HERRAEZ, Nerea 13 Club Natacion Oliva NT
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5ª Jornada Liga Benjamin 5ª Alevin Picassent
Picassent, 4/5/2025

Prueba 19 Masc., 50m Libre 13 años
04/05/2025 - 13:22 Listado de inscrito
Introducir conversión: ESP:Conversion Spanish Rules

AN

1 SANCHIS IBAÑEZ, Pablo 12 C.N. Xativa 30.71
2 CABEDO TOMAS, Jaume 12 C.N. Denia 31.08
3 ARNAL ORON, Jose 12 C.N. Betera 31.17
4 BABUGLIA JIMENEZ, Lucas 12 C.N. Delfin 31.79
5 BATIG, Mateo 12 C.N. Delfin 32.58
6 CZEGENI, Bendeguz Arpad 12 C.N. Delfin 33.55
7 CAMPOS NAVARRO, Marc 12 C.N. Betera 33.65
8 MUELA VALLADOLID, Pablo 12 C.N. Betera 33.94
9 DIAZ GARCIA, Joan 12 C.N. Sueca 34.72

10 LLORET TERRER, Hector 12 C.N.E. Gandia 34.74
11 ZAHINOS CARDONA, Gerard 12 C.N. Delfin 34.78
12 CHINCHILLA MUELAS, Guillem 12 C.N. Betera 35.45
13 MARTINEZ SANTOS, Quico 12 C.N. Xativa 35.50
14 BALLESTER PATIÑO, Hugo 12 C.N. Delfin 36.49
15 VAÑO GARCIA, Guillem 12 C.N.E. Gandia 36.84
16 GREGORI PARDO, Feliu 12 Club Natacion Oliva 37.67
17 MUÑOZ SALAZAR, Guillermo 12 C.N.E. Gandia 38.45
18 GIMENEZ FERREROS, Guillem 12 C.N. Betera 39.81
19 GUERRERO MARQUEZ, Alvaro 12 C.N. Picassent 40.90
20 SANCHEZ TORMO, Hugo J 12 C.N. Xativa 41.11
21 GUTIERREZ ALGABA, Pablo 12 C.N.E. Gandia 41.73
22 ALFARO MONTORO, Martin 12 C.N. Picassent 44.99
23 COLOMINA MARTINEZ, Quico 12 C.N. Xativa NT

Prueba 20 Fem., 50m Libre 13 años
04/05/2025 - 13:25 Listado de inscrito
Introducir conversión: ESP:Conversion Spanish Rules

AN

1 HERNANDEZ CLARAMUNT, Sofia 12 C.N. Betera 29.03
2 GUTIERREZ, Sol 12 C.N. Delfin 31.10
3 MORAGUES GINER, Blanca 12 C.N. Delfin 31.61
4 CHIU, Jocelin 12 C.N. Delfin 31.82
5 MORENO SALCEDO, Carla 12 C.N. Delfin 32.75
6 TAMAJON ROMERO, Samira 12 C.N. Neptuno-L´alcudia 33.73
7 GOMEZ GARCIA, Aina 12 C.N. Neptuno-L´alcudia 33.97
8 GONZALEZ SIMO, Laia 12 C.N. Xativa 34.45
9 ESTRELA REAL, Olga 12 C.N. Delfin 37.73

10 GARCIA MOSCARDO, Mar 12 C.N. Xativa 38.36
11 PLAMENOVA SLAVOVA, Dariya 12 C.N. Delfin 39.30
12 SOLA LEAL, Isabella 12 C.N. Delfin 40.36
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5ª Jornada Liga Benjamin 5ª Alevin Picassent
Picassent, 4/5/2025

Prueba 20, Fem., 50m Libre

13 PIEDRAHITA VALENCIA, Noa 12 C.N. Sueca 43.66
14 BOUKHOBZA IDMOUHINE, Nour Amrani12 C.N.E. Gandia 45.40
15 ESCOMS BALAGUER, Julia 12 C.N. Neptuno-L´alcudia NT

Prueba 21 Mixto, 4 x 50m Estilos 10 - 11 años
04/05/2025 - 13:27 Listado de inscrito
Introducir conversión: ESP:Conversion Spanish Rules

1 C.N. Denia 10 C.N. Denia 2:44.26
2 C.N.E. Gandia 10 C.N.E. Gandia 2:50.35
3 C.N.E. Gandia 11 C.N.E. Gandia 2:57.33
4 C.N. Delfin 10 C.N. Delfin 2:55.70
5 C.N. Neptuno-L´alcudia 11 C.N. Neptuno-L´alcudia 3:24.23
6 C.N. Denia 11 C.N. Denia NT
7 C.N. Neptuno-L´alcudia 10 C.N. Neptuno-L´alcudia NT
8 C.N. Xativa 10 C.N. Xativa NT
9 C.N. Delfin 11 C.N. Delfin NT


